Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

26 июня 2023 года                                                                                   № 38
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 72                «Об утверждении формы соглашения о мерах по

социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Кромского района Орловской области»
         В целях поддержания нормативной базы в актуальном состоянии, приказываю:
         1.Внести в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 72 «Об утверждении формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Кромского района Орловской области» следующие изменения:

          1) дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

          «1.1.Установить, что в 2023 году выполнение обязательств, предусмотренных пунктом 2.1.1. раздела 2 приложения к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 72 «Об утверждении формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Кромского района Орловской области», осуществляются с учетом положений части 1 статьи 8,частей 10,16,17 и 20 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году».»;
       2) в приложении:

       а) абзацы два, три пункта 2.1.1. признать утратившими силу;

       б) в пункте 2.1.2. слова «до 20-го» заменить словами «до 10-го».
   2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
   3.Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера финансового отдела администрации Кромского района Орловской области Ильину И.П.
И.о.начальника   финансового отдела                                   Т. Н. Самошкина
          Ознакомлена:                                 Ильина И.П.